

BECKEDORFER SPORTVEREIN VON 1946 E.V.

Beckedorfer Sportverein – Jahnstraße 1 – 31699 Beckedorf www.Beckedorfer Sportverein.net

An die Vereinsmitglieder

Beckedorf, den 04. Januar 2020

Einladung zur Jahreshauptversammlung

Am Freitag, den 14. Februar 2020 um 19:30 Uhr findet im Beckedorfer Dorfgemeinschaftshaus, Riepener Straße 4, die Jahreshauptversammlung des Beckedorfer Sportverein statt.

Eingeladen sind alle Vereinsmitglieder. Stimmberechtigt sind die Mitglieder, die das 18. Lebensjahr vollendet haben.

Tagesordnung

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Ehrung verstorbener Mitglieder
- 3. Feststellen der stimmberechtigten Mitglieder
- 4. Verlesen des Protokolls der JHV 2019
- 5. Jahresbericht des Vorstandes und der Abteilungsleiter
- 6. Bericht der Kassenprüfer
- 7. Entlastung des Vorstandes
- 8. Genehmigung des Haushaltsplanes 2020
- 9. Wahlen
- 10. Antrag des Vorstandes
- 11. Ehrungen
- 12. Verschiedenes

Anträge zur Tagesordnung sind bis zum 08. Februar 2020 schriftlich beim Vereinsvorstand einzureichen.

Beckedorfer Sportverein

Vorstand